ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЕДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2020 г. № 11-5

г. Екатеринбург

О поддержке представления к

награждению Почетной грамотой РАН

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение объединённого учёного совета Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Федерального

исследовательского центра «Коми научный центр Уральского отделения

Российской академии наук» о представлении к награждению Почетной грамотой

РАН Плоскова Андрея Валентиновича, ведущего инженера по

автоматизированным системам Института геологии имени академика Н.П.

Юшкина Коми научного центра Уральского отделения Российской академии

наук, – за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие

фундаментальных и прикладных исследований в области геологии.